

Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan əsgəri bilməlidir ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü nəyin bahasına olursa-olsun, bərpa edilməlidir.



Heydər ƏLİYEV



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır

12 fevral 2020-ci il № 11 (2429)

Qiyməti 30 qəpik

Şahidi olduğumuz Aprel döyüşlərindən artıq dörd il ötür. Vətənimizin mərd oğulları həmin döyüşlərdə tək-cə Azərbaycan cəmiyyətinə deyil, dünya ictimaiyyətinə bütün aydınlığıyla sübut etdi ki, torpaqlarımızın hər qarışı uğrunda can əsirgəməyən mübariz ruhlu bir nəsil formalaşmış. Vətən müqəddəsdir, ona görə ki, onu qorumağı qarşısına məqsəd qoyan oğullar ölümdən çəkinmədən döyüşə atılırlar.

Vətəni sadəcə sevmək yerli deyil. Onu canından artıq sevməlisən. Daşını, qayasını sevməlisən, gülünü-çiçəyini sevməlisən. Üstündə gəzdüyün, suyunu içdiyün, çörəyini yediğün, havasını udduğün torpaq seviləndə Vətən olur. Ölməz şairimiz Məmməd Araz əbəs yerə demirdi: "Vətən mənə oğul desə, nə dərdim, mamır olub qayasında bitərdim".

Aprel döyüşlərindən sonra ezamiyyətdə olduğum hərbi hissələrdə söhbətləşdiyim bütün əsgərlər bir ağızdan deyirlər ki, bizlər də kaş həmin döyüşlərin iştirakçıları olardıq. Düşməne gücümüzü sübut edən Aprel döyüşləri bir həqiqəti aydınlaşdırdı: Azərbaycan əsgəri Ali Baş Komandanın döyüş əmrinin intizarındadır. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev də bütün tədbirlərdə bəyan edir ki, üzleşdiyimiz Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həlli baş tutmayacağına, Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızı azad etməyə hazırdır.

Bu gün hər kəs əminliklə deyə bilər ki, müharibə baş tutarsa, qalibyyət bizimdir. Çünki son illərdə Azərbaycanın həm güclü hərbi potensialı yaranıb, həm də ordusunun yüksək döyüş əhval-ruhiyyəsi formalaşmış. Bir-birinin ardınca davam edən genişmiqyaslı təlimlər ordunun şəxsi heyətinin döyüş vərdişlərini möhkəmləndirib. Təlimi ordunun akademiyası hesab edən sərkərdələr qətiyyətlə yarılmırlar, axı döyüş şəraitinə uyğunlaşdırılaraq keçirilən təlimlər şəxsi heyətin bütün bacarıqlarını üzə çıxarırlar. Hər təlimdən uğurla çıxan əsgər və zabitlərimiz qazandıqları vərdişləri sübuta yetirmək üçün firsət axtarırlar. Əlbəttə, belə yüksək əhval-ruhiyyədə olan döyüşçülərin qarşısında düşmən heç vaxt tab gətirə bilməz.



Düşmənlə təmas xəttində yerləşən "N" hərbi hissəsinin şəxsi heyəti də dövlətimizin orduya göstərdiyi qayğıya cavab olaraq döyüş hazırlığını gündən-günə artırır. Cavabdeh zabitlə birgə sənəklərə üz tuturuq. Hər addımda qürurlu görkəmləri ilə diqqətimizi çəkən Vətən oğulları ilə görüşürük. "Vətənim qorumaqdan qürurluyam!" kəlməsini özünü təqdim edən əsgər səsləndirəndə, doğrudan da, bu gün torpaqlarımızın vətənpərvər gənclər tərəfindən etibarlı qorunduğuna əmin olursan.

Vətənimizin keşiyində dayanan əsgərlərimizin hamısını iqlim şəraitindən asılı olmayaraq xoş əhval-ruhiyyədə görməkdən də qürur duyuram. Gənc zabit Vasif Quluzadə söhbət zamanı bildirir ki, bölmələrə təyin edilən əsgərlər qısa vaxtda xidməti şəraitə uyğunlaşdırılır. "Gənclərin yüksək fiziki və mənəvi-psixoloji hazırlığı onlara sərt iqlim şəraitində belə xidmət etməyə imkan verir. Çətin, təhlükəli mövqelərdə xidmət etmək onlara cəsurluq, mərdlik, dostluq kimi mənəvi keyfiyyətlər aşılayır. Ən başlıcası isə

əsgər üzərinə düşən vəzifənin müqəddəsliyini dərk edir və məsuliyyət hissi ilə xidmət edir. Azərbaycan əsgəri Vətən qarşısındakı vəzifə borcunun nə qədər şərəfli olduğunu yaxşı bilir".

Zabit haqlıdır, bu gün yüksək mənəvi dəyərlər ruhunda yetişən gənclərimiz Vətənə sədaqətlə xidmət edir, Vətən sevgisini hər şeydən uca tuturlar. Söhbətinə davam edən zabit deyir ki, döyüş növbəsindən sonra asudə vaxtlarda əsgərlərlə xalqımızın tarixi barədə geniş söhbətlərimiz olur. Azər-

baycanda dövlətçilik tarixinin müxtəlif dövrləri barədə söhbətlərə əsgərlərin maraqla diqqət yetirdiklərini deyən zabit qeyd edir ki, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığı ordunun döyüş qabiliyyətinin yüksəlməsində əhəmiyyətli amillərdən biridir. "Əsgərlər nəyin, hansı məqsədin uğrunda mübarizə apardıqlarını çox yaxşı bilirlər. Onlar başa düşürlər ki, öz gənə bir qarış torpağında gözümüz yoxdur, yalnız doğma ərazilərimizi işğaldan azad etmək uğrunda səfərbər olunmuşuq".

(Ardı 2-ci səhifədə)

Ön xətdən reportaj

Vətənə əsgər olmaqdan qürurluyuq!

HHQ-nin hərbi hissəsində yeni obyektlər istifadəyə verilib



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, fevralın 11-də Müdafiə Nazirliyinin rəhbər heyəti HHQ-nin hərbi hissəsində yeni inşa edilmiş hərbi obyektlərin

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin tapşırıqlarına əsasən, Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) şəxsi heyətinin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi və sosial-məişət şəraitinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində fəaliyyətlər davam etdirilir.

açılışında iştirak edib, burada yaradılan şəraitlə tanış olub.

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov ərazidəki iki mərtəbəli qərargah binası, əsgər yataqxanası, sinif otaqları, anbarlar, sıra meydanı, nəzarət-buraxılış məntəqəsi, eləcə də digər xidməti və inzibati obyektlərdə olaraq görülən işlərin keyfiyyəti ilə tanış olub.

Tikintisi davam edən digər obyektlərə də baxış keçirən Müdafiə naziri işlərin keyfiyyətli başa çatdırılması ilə əlaqədar müvafiq tapşırıqlar verib.



Azərbaycanın Müdafiə naziri Brüsselə səfər edəcək

Əfqanıstanda həyata keçirilən "Qətiyyətli Dəstək" missiyasına töhfə verən ölkələrin Müdafiə nazirləri səviyyəsində NATO-nun Mənzil-Qərargahında keçiriləcək iclasda iştirak etmək üçün Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov fevralın 12-də Brüssel şəhərinə yola düşəcək.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, fevralın 13-də keçiriləcək iclasda Əfqanıstandakı təhlükəsizlik və siyasi vəziyyət, əldə olunan son nailiyyətlər və maraq doğuran bir sıra digər mövzular ətrafında geniş müzakirələr aparılacaq.

Vətənə əsgər olmaqdan qürurluuyuq!

(Əvvəl 1-ci səhifədə)

Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu baş çavuş İlkin Hüseynovla həmsöhbət oluruq. Döyüş növbəsinə gedəcək şəxsi heyətə təlimat verən hərbi qulluqçunun işində məsuliyyətli olduğu və vəzifələrinin öhdəsindən uğur

seçmələri ilə fəxr hissi duyurlar. Bununla da böyüməkdə olan nəsil Ulu Öndərimiz, müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin banisi Heydər Əliyevin irsinə, ideyalarına sadıq olduqlarını sübut edirlər.

Döyüş növbəsindən qayıdan əsgər Fərid Nuruzadə ilə söhbət etmək imkanı qazanı-

Əsgər Murad Bayramov deyir ki, üzərində boy atdığımız Vətənə övladlıq borcunu şərəf və məsuliyyətlə yerinə yetirmək hər kəsin borcudur. "Bu gün Vətənimizin bacarıqlı əsgəri kimi formalaşdığım üçün öncə vətənpərvər komandirlərimə və aylar, həftələr, günlər ərzində torpaqlarımızın keşiyində çiyin-çiyinə dayandığım silahdaşlarıma borcluyam. Ordu həyatı, sözün həqiqi mənasında, bir kişilik məktəbidir və bu yolda sınaqlarda bərkidiyim üçün özümü xoşbəxt sanıram".

Əsgəri xidmət dövründə gənclərə hərbi biliklərlə yanaşı, bir çox müsbət keyfiyyətlər aşılanır. Gənclər həm bacarıqlı əsgərlər kimi, həm də cəmiyyətə faydalı vətəndaşlar kimi formalaşırlar. Onlara tapşırılan vəzifələrin əhəmiyyətini dərinlən dərk edərək məsuliyyətlə xidmət edirlər. Belə gənclərdən biri - əsgər Səlim Əzizov "Vətənə əsgər olmaqdan qürurluyam", - deyir. "Səngərdə dayanmaq işə ikiqat qürurludur. Burada torpaqlarımıza keşik çəkirik. Mənim üçün bundan şərəfli və müqəddəs tapşırıq yoxdur. Vətən qoruyucusu olmağın sevincini və qürurunu daim hiss edirəm. Hər an üzərimə düşən vəzifələrin öhdəsindən uğurla gəlməyə çalışıram. Düşmən qarşısında mətin dayanmışıq və əsgər dostlarımızla birgə onlara qan uddurmağa hər an hazırıq".

...Səngər boyu başqa əsgərlərlə də görüşüb arzu və isteklərini qələmə alırıq. Bu yerlərdən, qüdrətli ordumuzun mətin keşikçilərindən ayrılmaq istəmirik. Onlarla söhbətlərimiz xoş ovqat yaradır. Əgər düşmən tərəfi sülh yolu ilə yurd yerlərimizdən çıxmırsa, Vətənimizi qoruyan belə oğulların hesabına torpaqlarımızın işğaldan azad ediləcəyinə inamımız daha da artır. Elə bu inam hissi ilə onlardan ayrılıırıq...

**Leytenant
Mahmud MÖHBALİYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Ermənistan silahlı birləşmələri atəşkəs rejimini pozub

10 fevral 2020-ci il.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqələrimiz atəşə tutulub.

Ağdam rayonunun işğal altında olan Tağıbəyli, Yusifcanlı, Xocavənd rayonunun Kuropatki, Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli, Horadiz kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy, Tərtər, Ağdam və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

11 fevral 2020-ci il.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 21 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası İcevan rayonunun Berkaber kəndində yerləşən mövqelərdən Qazax rayonunun Qızılhacı kəndində, Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonunun Göyəli kəndində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqələrimiz atəşə tutulub.

Ağdam rayonunun işğal altında olan Baş Qərvənd, Cəvahirli, Yusifcanlı, Füzuli rayonunun Aşağı Veysəli, Qaraxanbəyli kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər və Ağdam rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.



la gəldiyi sezilir. Hərbi qulluqçu peşəsinə ürəkdən bağlı olduğunu deyir:

"Hələ əsgər kimi xidmətə başlayanda qəti qərara gəlmişdim ki, könlümü olaraq xidmətimi davam etdirəcəyəm. Hərbçi sənətinə seçmək müqəddəs peşə sahibi olmaq deməkdir, axı Vətənə xidmətdən şərəfli heç nə yoxdur. Fikrimi ailəmə bildirəndə sevinmişdilər, "səninlə fəxr edirik" demişdilər. Artıq neçə illərdir ordu sıralarında qulluq edən hərbi kimi cəbhə xəttində xidmətin bütün xüsusiyyətlərini bölmənin şəxsi heyətinə böyük həvəslə aşılayıram. Əsgərlərin də Vətənə bağlılığı, mənəvi dəyərləri bizi sevindirir, ruhlandırır. Hər biri verilən tapşırığı bacarıqla yerinə yetirir, nümunəvi xidməti ilə seçilir. Hiss edirsən ki, hər birinin ürəyi Vətən sevgisi ilə döyünür."

İndi gənclərimiz hərbi peşələrə böyük maraq göstərir, qəhrəmanlıq, kişilik peşəsinə

riq. Əsgərə belə bir sual ünvanlayırıq.

"Biləsuvarlı qəhrəmanlarımızdan kimi tanıyırsan?". Əsgər tərəddüd etmədən Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun adını iftixarla çəkir. Mübariz kimi qəhrəman oğulların onun qəlbində daim yaşadığını və onların şərəfli ömür yolunu, qəhrəmanlıqlarını öz həyat yoluna nümunə bildiyini deyir. "Orta məktəbə qədəm basdığımız ilk gündən müəllimlərimiz bizə vətənpərvərliyi, Vətəni sevməyi aşılayıb. Qəhrəmanlardan söz düşəndə Mübariz İbrahimovun adını çəkiblər və onun həyatından nümunə götürməyi öyrədiblər. Aprel döyüşləri də göstərdi ki, bu gün cəmiyyətimizdə qəhrəmanlıq, fədakarlıq göstərən gənclərimizin sayı çoxdur. Biz də onların davamçıları olaraq döyüş meydanında şücaət göstərmək üçün Ali Baş Komandanın döyüş əmrini gözləyirik".

Naxçıvan Qarnizonunda 2019-2020-ci dərslərin birinci yarımilinin yekunlarına dair müşavirə keçirilib

Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində və Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə 2019-2020-ci dərslərin birinci yarımilinin yekunlarına dair müşavirə keçirilib.



Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində keçirilən müşavirədə məktəbin direktoru, Azərbaycan Respublikasının əməkdar müəllimi Natiq Əhmədov və digər çıxış edənlər məktəbdə yaradılmış müasir tədris şəraitindən, hər il qəbul imtahanlarında qazanılan yüksək nəticələrdən və uğurlardan danışdılar.

Müşavirədə Naxçıvan Qarnizonunun rəisi general-leytenant Kərəm Mustafayev bildirdi ki, "Təhsil millətin gələcəyidir" deyə ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi kursu

bütün sahələrdə olduğu kimi, təhsil sahəsində də uğurla davam etdirilir. Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində əsaslı təmir işlərinin aparılması, maddi-texniki bazanın daim təkmilləşdirilməsi və təlim-tədris üçün əlverişli şəraitin yaradılması növbəti qaygının ifadəsidir.

General-leytenant Kərəm Mustafayev 2019-2020-ci dərslərin birinci yarımilini təhlil edərək ikinci yarımildə qarşıya qoyulan əsas tapşırıqları diqqətə çatdırıb. Vurğulanıb ki, məktəbdə tədrisin səmərəliliyinin

artırılması üçün IX-XI sinif şagirdləri və onların valideynləri ilə maarifləndirici söhbətlər aparılmalı, buraxılış imtahanlarına hazırlıq işləri görülməklə bərabər, imtahanqabağı məşğələlər təşkil edilməli, zəif nəticə göstərən şagirdlər xüsusi nəzarətə götürülməli, fiziki hazırlığa nəzarət gücləndirilməli və şagirdlərin yarışlarda iştirakı təmin edilməli, "Oxunması zəruri olan kitablar"ın mütaliə və müzakirəsi, eləcə də müəllimlər üçün yeni təlim texnologiyası və metodlarından istifadə etməklə seminar və treninqlər keçirilməlidir.

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə keçirilən müşavirədə Hərbi liseyin rəisi general-mayor Məhəmməd Həsənov və digər çıxış edənlər pedaqoji kollektivin peşəkarlığı nəticəsində kursantların təhsilində və intizamında uğurlar qazandığını qeyd etdilər.

Müşavirədə çıxış edən Naxçıvan Qarnizonunun rəisi qeyd etdi ki, Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey Ümummilli Liderimizin xatirəsinin əbədiləşdirildiyi ilk ünvan kimi gələcəyin vətənpərvər, savadlı və peşəkar zabitlərinin yetişdirilməsi yolunda inamlı addımlar atır. Ötən dövr ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin diqqət və qay-



ğışı ilə Hərbi lisey mühüm təşkilatlanma və inkişaf yolu keçib, burada nümunəvi hərbi tədris sistemi, möhkəm maddi-texniki baza yaradılıb.

General-leytenant K.Mustafayev dərslərin ikinci yarımilində Hərbi liseyin yerinə yetirilməli olduğu əsas tapşırıqları diqqətə çatdıraraq bildirib ki, gələcəyin zabitlərinin peşəkar səviyyədə hazırlanması üçün tədrisdə yüksək nəticələr göstərmiş kursantlarla mütəmadi olaraq müvafiq işlər aparılmalı, liseyin qabaqcıl müəllimlərinin cəlb edilməsi ilə dərslərdən və dərnək məşğələlərinin səmərəliliyi artırılmalı, kursantların asudə vaxtlarında viktoria və əyləncəli oyunlar keçirilməli, dərslərdə əyani və-

saitlərdən, elektron lövhə, kompüter və laboratoriyaların imkanlarından səmərəli istifadə olunmalıdır.

Vurğulanıb ki, fevralın 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində "Naxçıvan Muxtar Respublikasında bədən tərbiyəsi və idmanın hazırkı vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr haqqında" keçirilmiş müşavirədə qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrası və idmanın kütləviliyinə nail olunması məqsədi ilə Hərbi liseydə də fiziki hazırlıq dərslərinin keyfiyyəti artırılmalı və kursantların yarışlarda iştirakı təmin edilməlidir.

**Baş leytenant
Nəriman NƏCƏFOV,
"N" hərbi hissəsi**

Pakistan hərbi nümayəndə heyəti Bakıda səfərdədir

Pakistan İslam Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargahının Hərbi Təhsil və Hazırlıq İdarəsinin baş direktoru general-mayor Saqib Mehmed Malikin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Bakıda səfərdədir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, fevralın 10-da Pakistan nümayəndə heyəti Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi Akademiyasında olub. Qonaqları salamlayan Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisinin müavini - Döyüş Hazırlığı və Hərbi Təh-



sil Baş İdarəsinin rəisi general-leytenant Nizam Osmanov onlara Azərbaycan Ordusunda həyata keçirilən islahatlar, hərbi təhsil sisteminə dünya-

nın aparıcı ölkələrinin qabaqcıl təcrübəsinin tətbiqi barədə məlumat verib.

Görüşdə, həmçinin ölkələrimiz arasında hərbi təhsil sa-

həsində əməkdaşlığın cari vəziyyəti və inkişaf perspektivləri, həmçinin qarşılıqlı maraqlı doğuran digər məsələlər müzakirə olunub.

Murmansk vilayətinin qubernatoru əslən Bakıdan olan veteranı 100 illik yubileyi münasibətilə təbrik edib

Murmansk vilayətinin qubernatoru Andrey Çibis Böyük Vətən müharibəsi veteranı Aleksey Yeroşini anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə təbrik edib.

"Azərbaycan" Mədəniyyət Mərkəzi Murmansk vilayət icimai təşkilatının və Rusiya Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin (RAGB) yerli nümayəndəliyinin mətbuat katibi Əlihüseyn Şükürov AZƏRTAC-a bildirib ki, Aleksey Yeroşin 1920-ci il fevralın 7-də Bakıda anadan olub. O vaxt Yeroşinlər Xəzər dənizindəki kiçik Artyom (hazırda Pirallahı) adasında yaşayırdılar. 1940-cı il martın 22-də Aleksey Yeroşin ordudan əvvəl hərbi hazırlığa çağırılıb. 1941-ci il iyunun 10-da Suxumi hərbi məktəbinin məzunu leytenant A.Yeroşinə pulemyotçular bölməsinə komandirlik etibar edilib və o, Xarkov hərbi dairəsinə xidmətə göndərilib. Gənc zabit artıq yolda ikən müharibənin başlandığını öyrənir. Axtırca şəhərində o, pulemyotçular bölməsinə qəbul edir və 81-ci diviziyanın 323-cü atıcılıq alayının tərkibində Cənub-Qərb cəbhəsinə yollanır.

Qubernator yubilyara Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin şəxsi təbriki və "1941-1945-ci illər Böyük Vətən müharibəsində Qələbənin 75 ili" yubiley medalını təqdim edib. Veterana, həmçinin xatirə məktubu və hədiyyə verilib.

Küveytdə növbəti erməni təxribatının qarşısı alınıb

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva bu günlərdə Küveyt Universitetində təşkil olunan sərgi çərçivəsində Ermənistan tərəfinin təxribata əl atdığı barədə məlumatla bağlı AZƏRTAC-ın sorğusunu cavablandırıb.

Leyla Abdullayeva bununla bağlı deyib: "Fevralın 9-da Küveyt Universitetinin Neft və mühəndislik fakültəsi tərəfindən təşkil olunan mədəniyyət festi-

valının açılışı olub. Əsasən universitetdə təhsil alan tələbələrə təhsil sahəsində 30-a yaxın dövlət səfirliyinin, o cümlədən Azərbaycanın Küveytdəki səfirliyinin qatıldığı bu festival çərçivəsində ölkəmizin mədəniyyəti, turizm imkanları və s. barədə məlumatlar, nəşrlər, suvenirlər təqdim olunub. Festivala ölkəmizin Küveytdəki səfirliyinin əməkdaşları ilə yanaşı, "Vətənsəvər" Azərbaycan-Küveyt Mədəniyyət və Dostluq Cəmiyyəti-

nin üzvləri qatılıblar. Ermənistan stendində bu ölkənin səfirliyi tərəfindən Azərbaycana qarşı təxribat törədilərək, ölkəmizin işğal olunmuş Dağlıq Qarabağ bölgəsindəki qanunsuz qurumun təşviq edilməsi cəhdi aşkarlanıb. Səfirliyimizin əməkdaşlarının məsələ ilə əlaqədar müdaxiləsindən sonra Ermənistan stendindəki saxta "xəritələr" aradan qaldırılıb və universitetin rəhbərliyi baş vermiş insidentə görə Azərbaycan tər-

rəfindən üzr istəyib.

Təəssüflə qeyd etmək istədik ki, işğalçı Ermənistan tərəfi müxtəlif beynəlxalq tədbirlərdə, o cümlədən sərgi və festivallarda Azərbaycanın işğal olunmuş Dağlıq Qarabağ bölgəsində yaratdığı qeyri-qanuni rejimi təbliğ etməyə cəhdlər göstərir. Lakin bu kimi cəhdlər uğursuzluğa düçarlıdır. Belə ki, bu cür qanunsuz təbliğat cəhdləri tərəfimizdən aşkarlandığı halda dərhal onların qarşısı alınır".

Azərbaycan Ordusunda andiçmə mərasimi keçirildi



Səhər saatlarında "N" hərbi hissəsinin qarşısında canlanma hiss olunurdu.

Polkovnik Siyavuş Mustafayev qarşılama ilə tənənəli mərasim başladı. Çıxış üçün söz alan zabıt bildirdi ki, bir mərkəzdən idarə edilən, vahid komandanlığa tabe olan Azərbaycan Ordusu ümummilli lider Heydər Əliyevin başladığı və möhtərəm Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi siyasət nəticəsində gündən-günə möhkəmlənir, döyüş qabiliyyətini artırır. Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinə göstərdiyi diqqət və qayğıya görə minnətdarlığını bildiren polkovnik S.Mustafayev qeyd etdi ki, bu diqqət və qayğıni öz həyatında hiss edən hərbi hissəmizin şəxsi heyəti öhdəsinə düşən döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirməyə hər an hazırdır.

Gənc əsgər Tural Kərimli və matros Heydər Musayev qeyd etdilər ki, Vətən yolunda şəhid olmuş oğulların qanı ilə yazılmış Hərbi andı qəbul edərək Vətənimiz Azərbaycana və onun xalqına sadıq olacaqlar: "Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlərdə qəhrəmanlıq göstərmiş Azərbaycan oğullarının yolunu şərəflə davam etdirəcək, Aprel və Günnüt zəfərləri zamanı Azərbaycan Ordusunun düşmən üzərində əldə etdiyi qələbəni daimi etmək üçün hər an əldə silah hazır olacağıq".

"Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusuna göstərdiyi diqqət və qayğıni bu gün burada əyani şəkildə gördük", - deyərək əsgər anası Səadət Sadıqova bildirdi. - Hər birimiz bir valideyn kimi övladlarımızın təmiz və rahat şəraitdə xidmət etməsinə çox sevinirik. Belə şəraitdə xidmət edən əsgər Vətən qarşısında olan borcunu layiqincə yerinə yetirməlidir. Azərbaycan xalqına Böyük Qələbəni bəxş etməlidir.

Əsgər atası Vüqar Mahmudov da Azərbaycan Ordusunun bugünkü qüdrətindən qürur duyur, inanır ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmri ilə ordumuz hər bir tapşırığı yüksək səviyyədə yerinə yetir-

mək iqtidarındadır. Əsgər atası qeyd etdi ki, düşmən torpaqlarımızdan çəkilməyə, yaşının bu dönməndə lazım gələrsə, yenidən hərbi libasını geyinməyə, keçmiş döyüş yoldaşları ilə çiyin-çiyinə torpaqlarımızın azadlığı uğrunda savaşa qatılmağa hazırdır.

Tədbirin sonunda valideynlər əsgərlərin sosial-məişət şəraiti ilə tanış olmaq üçün əsgər yataqxanası və yeməkxanası ilə tanış oldular. Yeməkxanada milli mətbəximizin dadlı təamlarını dadan valideynlər əsgərlər üçün yaradılmış şəraitdən öz razılıqlarını bildirdilər.

**Leytenant
Oruc MUSTAFAYEV,
"Azərbaycan Ordusu"**

"N" hərbi hissəsində də gənc əsgərlərin andiçmə mərasimi keçirildi.

Mərasim ümummilli lider Heydər Əliyevin büstünün önünə gül dəstələrinin qoyul-



ması ilə başladı. Sonra şəxsi heyətin tənənəli mərasimə hazır olması barədə general-mayor İlqar Lətifova məruzə olundu.

Mərasimdə çıxış edən general-mayor İ.Lətifov bütün şəxsi heyəti salamlayaraq, gənc əsgərləri Vətənin müdafiəçilərinin sıralarına qatılması münasibətilə təbrik etdi. Zabıt bildirdi ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi böyük quruculuq işləri, Vətənimizin qarşısında əvəzsiz

Fevralın 8-də Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan hərbi hissə və birləşmələrdə gənc əsgərlərin andiçmə mərasimi keçirildi. Hərbi Hava Qüvvələri, Hərbi Dəniz Qüvvələri, Raket və Artilleriya Qoşunları, eləcə də digər təminat hərbi hissələrində təşkil edilmiş mərasimlərdə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi, Dövlət himni ifa edildi. Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun şəxsi heyətə təbrik məktubu oxundu. Sonra gənc əsgərlər tənənəli surətdə Hərbi andı qəbul etdilər. Andiçmə mərasimlərində hərbi hissələrin komandanlığı, şəhid ailələrinin üzvləri, yerli icra orqanları, ictimaiyyət nümayəndələri, veteranlar və əsgər valideynləri iştirak etdilər.

xidmətləri hər birimiz üçün örnekdir. "Bu gün şəxsi heyətimiz Ulu Öndərin ideyalarını əsas tutaraq Vətən qarşısında borclarını ləyaqətlə yerinə yetirir. Hazırda dahi rəhbərin siyasi kursu ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ordumuz ən müasir silah, texnika və digər avadanlıqlarla təmin olunaraq dünyanın aparıcı orduları səviyyəsinə yüksəlib. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri və 2018-ci ilin Günnüt zəfəri bir daha sübut etdi ki, Azərbaycan Ordusu işğal altında olan torpaqlarımızı düşməndən azad etməyə tam qadirdir. Ali Baş Komandanın döyüş əmrini yerinə yetirməyə hazırıq."

Əsgər valideyni Hübət Əsədov çıxış edərək bildirdi ki, Ulu Öndər tərəfindən əsas qoyulan ordumuz bu gün dünyanın ən güclü orduları sırasındadır. "Son illər ordu quruculuğunda qazanılan nailiyyətlər, ordumuzun döyüş qabiliyyətinin güclənməsi, düşmən təcavüzünün qarşısını mərdliklə almağa qadir olması bir daha gücümüzü bütün dünyaya göstərdi. Sizə əmanət edilən Vətənimizi şərəflə qoruyun, xidmət etdiyiniz hərbi his-



masını istəyirik."

Əsgərlər adından çıxış edən Toğrul Tağıyev dedi ki, bu gün biz Hərbi andı qəbul edərək Azərbaycan Ordusunun tam hüquqlu əsgərləri sıralarına daxil olduq. "Hərbi xidmətə gəldiyim ilk gündən komandirlərimizin diqqət və qayğısı ilə əhatə olunmuşuq. Onlar biz gəncləri əsl döyüşçü kimi yetişdirməklə bərabər, ölkəmizin gələcəyi üçün sağlam düşüncəli vətəndaşlar hazırlayırlar. Biz də daha yaxşı xidmət edəcək, döyüş hazırlığımızı və fiziki gücümüzü artıracaq, taktiki

aparılması və şəxsi heyətin tribuna önündən tənənəli keçidi ilə bitdi.

**Baş leytenant
Ruslan HƏSƏNZADƏ,
"Azərbaycan Ordusu"**

Bu soyuq fevral günü gənc əsgərlərin yaddaşında dərin iz qoyacaq. Çünki bu gün ordu sıralarında ilk addımlarını atan əsgərlər Hərbi andı qəbul edirdilər. Həm əsgərlərin, həm də onların bu əlamətdar günlərinə şahidlik edən valideynlərin üzvləri gülürdü. Baxışlardan bəxtəvərlik qarışıq xoşbəxtlik də yağırdı.

Sıra meydanına masalar düzülürdü. Masaların üstünə üçrəngli bayrağımız səliqə ilə sərilmişdi. Daim könlümüzü rəvnəqləndirən, qürur hissimizi artıran bayrağımızın üstünə isə qarşıdakı Qarabağ döyüşlərində bizə böyük qələbələr qazandıracaq müxtəlif təyinatlı silahlar qoyulmuşdu.

Andiçmə mərasiminin başlanmasına dəqiqələr qalıb. Şəxsi heyət sıra meydanında yerini tutub. Çox keçmir ki, sıra meydanında canlanma yaşanır. Zabıt Səxavət Quluyevin əmri ilə gənc əsgərlər sıradan çıxaraq nizami addımlarla meydana qoyulmuş masalara yaxınlaşırlar. Burada onlar öz yerlərini tutan kimi bir əllərini əsgər yoldaşlarının çiyinə, bir əllərini isə silahların üstünə qoyaraq gur səslə Hərbi andı qəbul edirlər. Vətənə sədaqət andı içən əsgərlərin üz-gözündən məğrurluq və qətiyyət yağırdı. Bu qətiyyət, bu məğrurluq xidmət illərində onları uğurlara və qələbələrə qovuşduracaq.

Heyəcan dolu dəqiqələr bir-birini əvəz edir. Gənc əsgərlər fərəhlə Hərbi andı qəbul edirlər. Üzlərdəki təbəssüm, gözlərdəki sevinc bir az da artıb. Kapitan Səxavət Quluyevin əmri ilə gənc əsgərlər sıraya qayıdırlar.

(Ardı 5-ci səhifədə)

Azərbaycan Ordusunda andiçmə mərasimi keçirildi

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Gənc əsgərləri təbrik edən general-mayor Mayis Bərxudarov dedi ki, Azərbaycan Ordusu gündən-günə güclənir, qüdrətini artırır. "Siz çox xoşbəxt gənclərsiniz ki, belə güclü bir ordunun sıralarında xidmət edirsiniz. Hərbi hissələrimiz yenidən tikilib şəxsi heyətin ixtiyarına verilir. İndi zabit və əsgərlərimizin yüksək səviyyədə xidmət etmələri üçün hərtərəfli şərait yaradılır. İnkişaf, irəliləyiş göz qabağındadır. Biz bütün bunlara görə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevə və onun layiqli davamçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə minnətdarıq. Azərbaycan əsgəri Aprel döyüşlərində gücünü, qüdrətini bir daha düşməne göstərdi. Bu uğurlu döyüşlər bir daha sübut etdi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, öz torpağını erməni işğalçılarından azad etməyə qadirdir. Biz bu gün Ali Baş Komandanın, Müdafiə nazirinin əmri ilə torpaqlarımızı erməni işğalçılarından azad etməyə hazırıq. İnanıram ki, qarşıdakı döyüşlərdə qələbə bizimlə olacaq. Gün gələcək ki, bu gün hərbi hissənin sıra meydanından asılmış üçrəngli bayraqlarımız



Cəbhə bölgəsində yerləşən "N" hərbi hissəsində də gənc əsgərlərin Hərbi andiçmə mərasimi keçirildi. Geniş ərazini əhatə edən hərbi hissənin sıra meydanında gənc əsgərlər Vətənə sədaqət andı içmək münasibətilə düzülərək bütün diqqətlərini tribunaya doğru yönəltdilər.

Mayor Rasim Amirmetov gənc əsgərlərin Hərbi andiçmə mərasiminin açıq elan olduğunu bildirdi.

Polkovnik Babək Səmidli bu günün əhəmiyyətindən da-

ri adını nümunəvi xidmətinizlə doğruldacaqsınız."

Tədbir gənc əsgər valideyni Şamil Əliyevin təbrik çıxışı ilə davam etdi: "Əsası ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və bu gün ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yüksək diqqət və qayğısı sayəsində ordumuz dünyanın ən güclü orduları sırasına daxil edilib. Ordumuzun maddi-texniki təminatı gündən-günə möhkəmlənir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev deyirdi ki, xalqla ordunun birliyi dövləti qüdrətli edir. Bəli, biz Aprel döyüşlərində bunun bir daha şahidi olduq. Ordumuzun dörd il öncə Aprel döyüşlərindəki uğurlu qələbəsi bir daha təsdiq etdi ki, bizim güclü ordumuz var. İnanırıq ki, o ordunun gücüylə Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında düşmən işğalında olan torpaqlarımız tezliklə azad olunaçaq. Bir daha əsgərlərimizi əlamətdar gün münasibətilə təbrik edir, onların Vətənə, torpağa sədaqətlə xidmət edərək, valideynlərinə, el-oba-sına başucalığı gətirmələrini arzulayıram. Bəli, son söz Azərbaycan əsgərinindir. Yaşasın, Azərbaycan! Yaşasın, xalqımız! Hörmətli valideynlər, sizi də övladınızın Hərbi andı qəbul etməsi münasibətilə təbrik edirəm, gözünüz aydın olsun. Tanrı onları qorusun."

Gənc əsgərlər adından Şahmar İmanov danışaraq bu günün onların həyatında yaddaqalan və əlamətdar bir gün olduğunu dedi: "Bir neçə dəqiqə bundan öncə Hərbi andı qəbul edən biz gənc əsgərlər, ana Vətənimizin rəşadətli müdafiəçiləri sırasına daxil olduq. Bu o deməkdir ki, artıq biz də özümüzü doğma Azərbaycanımızın müstəqilliyinin, ərazi bütövlüyünün keşiyində duran Azərbaycan əsgəri adlandırma bilirik. Bu ad nə qədər fəxrlə səslənsə, bir o qədər də bizim məsuliyyət hissəmizi artırmağa sövq edir. And içdiyimiz kimi, bundan sonra da Vətənimizin keşiyində ayıq-sayıq dayanmalı, istənilən an əldə silah onun müdafiəsinə qalxmağa, bu yolda canımızı və qanımızı belə əsirgəməməyə hazır olmalıyıq."

Gənc əsgərlərin Hərbi andiçmə mərasimində kəşfiyyət

qrupunun hazırladığı nümunəvi çıxışlar sürətki alqışlarla qarşılandı.

Tədbirin sonunda ilk praktiki atış zamanı fərqlənən bir qrup əsgər fəxri fərmanlarla və təşəkkür məktubları ilə təltif edildi.

**Lalə HÜSEYNOVA,
"Azərbaycan Ordusu"**

Hərbi andiçmə mərasimi ordu sıralarında xidmət edən hər bir gəncin həyatında yaddaqalan əlamətdar hadisələrdəndir. Bu unudulmaz gün ordu sıralarına yeni qədəm qoyan oğullarımız və onların valideynləri, doğmaları üçün də mötəbər günlərdən biridir.

Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin hərbi hissənin ərazisində ucaldılan abidəsi ziyarət edildi, önünə gül dəstələri qoyuldu.

Hərbi andı qəbuletmələri münasibətilə əsgərlərimizi təbrik edən general-mayor Xəqani Cəbrayılöv qeyd etdi ki, əsası Ümummilli Lider tərəfindən qoyulan və bu gün Heydər Əliyev kursunun flaqmanı,

masından və ordumuzun döyüş qabiliyyətinin artırılmasından danışdı. General-mayor Xəqani Cəbrayılöv özünü valideynlərə tutub bildirdi ki, mərasim başa çatdıqdan sonra qonaqlar onların övladları və yaxınları olan əsgərlərimiz üçün hərbi hissədə yaradılan şəraitlə yaxından tanış ola bilərlər. "Qüdrətli dövlətin əsas atributlarından biri onun müstəqilliyini, ərazi bütövlüyünü qoruya biləcək ordusunun olmasıdır. Ordunun gücü isə təkcə müasir silah və texnikada deyil, xalqdan gələn dəstəkdə, gənclərimizin əzm və iradəsindədir. Bu gün şəərəfli peşəyə sahiblənen siz gənc əsgərlərə güvənərək ata-babalarınızın yazdığı salnamələri təkrarlamayı arzulayıram.

Əfqanıstan Veteranları İctimai Birliyinin Gəncə şəhər filialının sədri Elbrus Allahverdiyev qeyd etdi ki, bu mötəbər gündə ordu həyatına ilk qədəmlərini qoyan gənc əsgərlərimiz millətine və xalqına daim sadıq olacaq, torpaqlarımızın müharibə yolu ilə işğaldan azad olunacağı təqdirdə düşmənin cavabını artıqlamasıyla verəcəklər.

Hərbi andı qəbul edən gənc əsgər Kənan Həbibzadə əsgər yoldaşlarının adından hər bir kəsə təşəkkürünü bildirdi. "Bu gün biz gənc əsgərlər Hərbi andı içib, ordu sıralarında hərbi xidmətimizə başlayırıq. Vətən şəərəfli hər şeydən ucadır. Məhz şəərəfli yolun yolçusu olduğum üçün bu gün qürurluyam. Şərəfli vəzifəni yerinə yetirən ordusu ilə xalq fəxr edir. Biz də öz növbəmizdə hərbin sirlərinə dərindən yiyələnməyə çalışacağıq, biliklərimizi təkmilləşdirəcəkdir, öz üzərimizdə daim çalışacağıq, intizamlı olacağıq, əsgər adını daim uca tutacağıq. Sadalanan vəzifələrin hər birinə nail olub valideynlərimizə və komandirlərimizə başucalığı gətirəcəyik."

M.C.Paşayev adına 39 nömrəli məktəbdən təbrikə gələn ibtidai sinif şagirdləri də gənc əsgərlərimizi təbrik edərək, şeir ərmağanlarını mərasim iştirakçılıqlarına təqdim etdilər.

Tədbir hərbi qulluqçuların tribuna önündən təntənəli keçidi ilə başa çatdı.

**Baş leytenant
Fuad CƏFƏROV,
"Azərbaycan Ordusu"**



Şuşada, Xankəndidə dalğalanacaq! Bu gün sırada dayanan əsgərlər valideynlərinin yanına qalibiyətlə dönəcəklər."

Azərbaycan Qarabağ Müharibəsi Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri İctimai Birliyinin Ağcabədi rayon şöbəsinin sədri İsmayıl Məhərrəmov, əsgər atası Sahib Həsənov və başqaları da söz alaraq gənc əsgərləri əlamətdar gün münasibətilə təbrik etdilər, xidmətlərində uğurlar arzuladılar. Gənc əsgərlər adından çıxış edən əsgər Miryusif Əsgərov bildirdi ki, bu gün içdikləri anda xidmətlərinin sonunadək sədaqətli qalacaq, hərbi texnika və silahların sirlərinə dərindən yiyələnəcək, torpaqlarımızın keşiyində həmişə ayıq-sayıq dayanacağıqlar.

Mərasim şəxsi heyətin orkestrin ifa etdiyi hərbi marş və vətənpərvərlik mahnılarının sədaları altında təntənəli addımlarla tribuna önündən keçməsi ilə yekunlaşdı.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan Ordusu"**



